



# SPLK-3003<sup>Q&As</sup>

Splunk Core Certified Consultant

**Pass Splunk SPLK-3003 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/splk-3003.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Splunk  
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





#### QUESTION 1

When utilizing a subsearch within a Splunk SPL search query, which of the following statements is accurate?

- A. Subsearches have to be initiated with the | subsearch command.
- B. Subsearches can only be utilized with | inputlookup command.
- C. Subsearches have a default result output limit of 10000.
- D. There are no specific limitations when using subsearches.

Correct Answer: C

Reference: <https://docs.splunk.com/Documentation/Splunk/8.0.6/Search/Aboutsubsearches#:~:text=By%20default%2C%20subsearches%20return%20a,will%20timeout%20before%20it%20completes>

---

#### QUESTION 2

A customer has a network device that transmits logs directly with UDP or TCP over SSL. Using PS best practices, which ingestion method should be used?

- A. Open a TCP port with SSL on a heavy forwarder to parse and transmit the data to the indexing tier.
- B. Open a UDP port on a universal forwarder to parse and transmit the data to the indexing tier.
- C. Use a syslog server to aggregate the data to files and use a heavy forwarder to read and transmit the data to the indexing tier.
- D. Use a syslog server to aggregate the data to files and use a universal forwarder to read and transmit the data to the indexing tier.

Correct Answer: D

---

#### QUESTION 3

How could a role in which all users must specify an index=clause in all searches be configured?

- A. Set the authorize.conf setting: srchIndexesDefault to no value.
- B. Set the authorize.conf setting: srchFilter to no value.
- C. Set the authorize.conf setting: srchIndexesAllowed to no value.
- D. Set the authorize.conf setting: srchJobsQuota to no value.

Correct Answer: B

---

#### QUESTION 4



In an environment that has Indexer Clustering, the Monitoring Console (MC) provides dashboards to monitor environment health. As the environment grows over time and new indexers are added, which steps would ensure the MC is aware of the additional indexers?

- A. No changes are necessary, the Monitoring Console has self-configuration capabilities.
- B. Using the MC setup UI, review and apply the changes.
- C. Remove and re-add the cluster master from the indexer clustering UI page to add new peers, then apply the changes under the MC setup UI.
- D. Each new indexer needs to be added using the distributed search UI, then settings must be saved under the MC setup UI.

Correct Answer: B

---

#### QUESTION 5

Which of the following statements is true, as it pertains to search head clustering (SHC)?

- A. SHC is supported on AIX, Linux, and Windows operating systems.
- B. Maximum number of nodes for a SHC is 10.
- C. SHC members must run on the same hardware specifications.
- D. Minimum number of nodes for a SHC is 5.

Correct Answer: B

[Latest SPLK-3003 Dumps](#)

[SPLK-3003 VCE Dumps](#)

[SPLK-3003 Braindumps](#)